τράπεζας ή οργανισμού κοινής ωφελείας, που αναγνωρίζονται για εγγυοδοσίες, ποσού ίσου 
με τα τρία δέκατα (3/10) του οριζόμενου στη διακήρυξη ελάχιστου ορίου πρώτης 
προσφοράς (υπολογιζόμενου επί χρονικού διαστήματος τριών ετών 500,00€Χ36 μήνες), 

ήτοι πέντε χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (5.400,00€), που θα αντικατασταθεί μετά την 

υπογραφή της σύμβασης με άλλη ποσού ίσου με τα τρία δέκατα (3/10) επί του μισθώματος 
που επιτεύχθηκε (υπολογιζόμενου επί χρονικού διαστήματος ενός έτους), για την 
εξασφάλιση της έγκαιρης και εντός των οριζόμενων στη διακήρυξη προθεσμιών καταβολής